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اصفهان- خبرنگار کیهان:
فردی که با 11 هویت جعلی از چندین شرکت و 
سازمان مختلف توانسته بود بالغ بر 30 میلیارد ریال 
کلاهبرداری کند در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس 

آگاهی استان اصفهان شناسایی و دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان در تشریح این خبر 
گفت: در پی وصول تعدادی پرونده جعل و کلاهبرداری 
به دادخواهی تعدادی از شــرکت ها و سازمان ها مبنی بر 
اینکه فردی ناشناس با جعل چک آنها و ارائه به بانک های 
مختلف مبالغ کلانی از حســاب آن برداشت کرده است، 
رســیدگی به موضوع در دســتور کار کارآگاهان پلیس 

آگاهی قرار گرفت.
ســرهنگ »ستار خسروی« افزود: با انجام تحقیقات 
صورت گرفته مشــخص شــد شخصی توانســته با 11 

هویت جعلی که برای خود درست کرده، اقدام به افتتاح 
حســاب های متعــدد در بانک ها کــرده و با هویت های 
جعلی به بهانه شــرکت در مزایده مبلغی پول به حساب 
سازمان های شاکی واریز و پس از مدتی با اعلام اینکه از 
شرکت در مزایده منصرف شده مبلغ واریزی را به صورت 
چک دریافت و پس از گرفتن چک از سازمان ها اقدام به 
جعــل مبلغ و تاریخ و مندرجات و افزایش مبلغ چک ها 

اقدام به وصول آنها می کرد.
این مقام مسئول عنوان داشت: این متهم مقداری از 
وجوه حاصله را به حساب های مجعول افتتاح شده واریز 
و مقداری دیگر را به حساب صرافی ها واریز و ارز دریافت 

می کرده است.
ســرهنگ خسروی تصریح کرد: سرانجام با اقدامات 
اطلاعاتی و میدانی هویت و مخفیگاه متهم شناســایی و 

وی در یک عملیات ضربتی توسط کارآگاهان اداره مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری دستگیر شد.

وی گفت: در بازرســی از منزل متهم دستگیر شده 
تعداد زیادی اسناد هویتی و شناسنامه، کارت ملی به نام 
افراد دیگر به همراه یک دستگاه خودرو سوناتا سفیدرنگ، 
سیم کارت های مورد استفاده در امر کلاهبرداری، تصاویر 
تعداد 254 فقره چک های متعدد بانکی که با نرم افزارهای 
رایانه ای جعل شده به همراه 15 فقره اسناد و سربرگ های 
سفید امضای شرکت ها و سازمان های شاکی کشف شده 
اســت.رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه متهم در 
تحقیقات صورت گرفته به چند فقره کلاهبرداری به ارزش 
30 میلیــارد ریال اقرار کرد، افــزود: با توجه به احتمال 
ارتکاب موارد مشــابه در سایر اســتان ها و شهرستان ها 

تحقیقات پیرامون این پرونده همچنان ادامه دارد.

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: با تشکیل 
قرارگاه مقداد بــرای مقابله با پدیده قاچاق میزان 
کشفیات کالاهای هدف در مرزهای کشور تا 5 برابر 

افزایش یافت.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و ســیما سرتیپ 
قاسم رضایی در نشست خبری در ارومیه افزود: این کالاها 
که شــامل پوشاک و البسه، شــکر، برنج و دیگر کالاهای 
مصرفی هستند در چهار و نیم ماه گذشته با تشکیل قرارگاه 
مرکزی مقداد در فرماندهی مرزبانی و همچنین قرارگاه های 
فرعی در استان های مرزی از جمله آذربایجان غربی کشف 
شده است.وی با اشاره به هدفگذاری نظام اسلامی به ویژه 
تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر اینکه کالاهای قاچاق 
نباید به چرخه بازار برگردند تصریح کرد:  این هدف گذاری 

و تاکیدات دست مرزبانان را برای مبارزه جدی و محکم تر از 
قبل با پدیده فساد آور قاچاق بسیار باز کرده است.

وی افزود:  حرکت به سمت فعالیت در شغل های اصلی 
و غیرکاذب از جمله دامپروری و کشاورزی در مناطق مرزی 
حتی در جنوب آذربایجان غربی آغاز شــده و مسئولان در 
تلاشــند با راه اندازی صنایع تبدیلی شــغل های واقعی را 

جایگزین قاچاق کنند.
فرمانده مرزبانی تصریح کرد با افرادی که به هشدارهای 
لازم مرزبانــی توجه نکنند قطعا با برخورد محکم و جدی 

مرزبانان مواجه خواهند شد.
رضایی با اشاره به اینکه بخشی از قاچاق کالا در دریای 
جنوب از مرزهای اســتان های بوشهر و هرمزگان صورت 
می گیرد گفت: مبارزه با قاچاق در این منطقه در دســتور 

کار قرار گرفته به طوری که آرایش گسترش مرزبانی دریایی 
در این مناطق بازنگری خواهد شد.

وی اضافه کــرد با هماهنگی و تعاملات برون مرزی با 
کشورهای همسایه از جمله عراق و برپایی نشست هایی این 
کشور ها هم ما را در مبارزه با قاچاق کالا همراهی می کنند.

فرمانده مرزبانی کشــور گستردگی مرزهای کشور را 
یادآور شــد و افزود: همسایگی با 15 کشور برخورداری از 
8 هزار و 755 کیلومتر مشــترک از جمله 2 هزار و 700 
کیلومتر مرز دریایی ویژگی خاص به کشورمان بخشیده و 
لزوم توجه و اختصاص اعتبارات ویژه به طرح انسداد مرزی 
را دو چندان کرده اســت که با همکاری مجلس شــورای 
اسلامی و دولت و رویکرد قانون برنامه ششم توسعه تحقق 

خواهد یافت.

نماینده مردم کرمانشــاه در مجلس شورای 
اســلامی گفت: این افتخار نیست که مدارس 
غیردولتی را توسعه دهیم، افتخار این است که 
مدارس دولتی را در جایگاهی نگه داریم که مردم 

به سمت این مدارس گرایش داشته باشند.
ســیدجواد حســینی کیا در گفت وگو با تســنیم 
در رابطــه با ســایه نظام آموزش پولــی بر مدارس و 
دانشــگا ه های کشور اظهار داشت:  نظام آموزش  پولی 
در جامعه ریشــه دوانیده است به گونه ای که آموزش 
و پرورش و آموزش عالی کشــور در چنبره این نظام 

گرفتار هستند.
حسینی کیا افزود: مدارس به دلیل عدم اختصاص 
سرانه به دنبال دریافت پول از خانواده ها هستند تا از این 
طریق هزینه های خود را تأمین کنند و آموزش عالی با 

گسترش دانشگاه ها و رشته های پولی درصدد افزایش 
جذب دانشجو است.وی گفت:  نظام آموزش پولی جامعه 
را به دو قطب غنی و مســتضعف تبدیل می  کند و در 
این نظام هر فردی که پول داشته باشد ارتقا یافته و به 
مدارک بالای علمی دست می یابد و هر فردی که پول 

نداشته باشد از گردونه حذف خواهد شد.
این نماینده مجلس ادامه داد:  هم اکنون در روستاها 
دانش آمــوزان عمدتاً بعد از پایه ششــم ابتدایی ترک 
تحصیل می کنند یا برای ادامه تحصیل باید در مدارس 
شبانه روزی مستقر شوند، مدارسی که خود با مشکلات 
متعدد مواجه هستند.وی با اشاره به اینکه شرایط برابر 
علمی در جامعه حکمفرما نیست، گفت:  بهترین مدیران 
در مدارس غیردولتی و خاص جذب می شوند،  اگر به 
مدارس دولتی نیز همانند مدارس غیردولتی و خاص 

توجه می شــد در چنین شرایطی آیا خانواده ها بازهم 
به سمت مدارس غیردولتی گرایش داشتند؟

حســینی کیا با اشاره به مطرح شــدن استیضاح 
وزیــر آموزش و پــرورش در مجلس عنوان کرد: یکی 
از مهمترین دلایل اســتیضاح کنندگان افت کیفیت 
آموزشــی است، شاهد انواع مختلف مدارس با عناوین 
متعدد در کشور هستیم، سطح کیفی مدارس دولتی در 
وضعیت نامطلوبی قرار دارد و همین موضوع منجر به آن 
شده که مردم ناچار به انتخاب مدارس غیردولتی باشند.
وی افزود:  این افتخار نیست که مدارس غیردولتی 
را توسعه دهیم، افتخار این است که مدارس دولتی را 
در جایگاهی نگه داریم که مردم به سمت این مدارس 
گرایش داشــته باشند نه اینکه از ترس کیفیت پایین 

مدارس دولتی به سمت مدارس غیردولتی بروند.

توسعه مدارس غیردولتی افتخار نیست

دستگیری کلاهبردار میلیاردی با 11 هویت جعلی در اصفهان

فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی اعلام کرد

افزایش 5 برابری کشفیات کالای قاچاق در مرزهای کشور

مأموران سرشماری قلابی
زاهدان- فارس: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: در پی کسب خبری 
مبنی بر اینکه 2 مرد و زن با مراجعه به منازل برخی افراد به عنوان 
مأمور سرشــماری آمار اقدام به اخذ شناسنامه و اخاذی می کردند، 
مأموران کلانتری 12 زاهدان موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ علی عارف نژاد افزود: مأموران با همکاری یکی از شاکیان 
موفق به شناسایی این متهمان شده و آنان را دستگیر کردند.

وی با بیان اینکه در بازرسی از محل اقامت این متهمان 21 جلد 
شناسنامه کشف شده، گفت: متهمان با شناسایی افرادی که احتمال 
می دادند 2 تابعیتی باشند به عنوان مأمور حضور پیدا کرده و از این 
طریق نسبت به ضبط شناسنامه و تحویل آن در ازای مبالغ میلیونی 

اقدام به اخاذی می کردند.
برداشت از حساب پدر

اصفهــان- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان گفت: در پی وصول شکوائیه ای به پلیس فتای اصفهان 
مبنی بر برداشــت غیر مجاز از حساب بانکی یک شهروند، بررسی 

موضوع در دستور کار مأموران این پلیس قرار گرفت.
سرهنگ »جهانگیر کریمی« افزود: در این پرونده شاکی مدعی 
بود فرد ناشناسی از حســاب وی شارژ تلفن خریداری کرده، که با 
بررسی علمی و تحقیقات تکمیلی مأموران، متهم که پسر شاکی بود 
شناسایی شد.این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از حضور در 
پلیس فتا به اتهام خود مبنی بر برداشــت مبلغ 15 میلیون ریال از 

حساب پدرش اعتراف کرد.
تریاک در باک کامیون

یزد- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهر خاتم استان یزد گفت: 
مأموران ایستگاه بازرسی هرات در هنگام کنترل محورهای مواصلاتی 

به یکدستگاه کامیون بنز مشکوک و خودرو را متوقف کردند.
سرهنگ »علیرضا صالحی« افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار 
51 کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه در باک کامیون 

جاسازی شده بود کشف و ضبط شد.
وی تصریح کرد: متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده به مراجع 

قضایی معرفی شد.
انتشار فیش های غیرواقعی

اراک- خبرگزاری صدا و سیما: رئیس پلیس فتای استان مرکزی 
گفــت: فردی که فیش های حقوقی غیرواقعی مدیران یکی از مراکز 
صنعتی این استان را در شبکه های اجتماعی منتشر می کرد توسط 
مأموران پلیس فتا دســتگیر شد. نوروزی افزود: این فردکه با انتشار 
چنین فیش هایی باعث تشــویش افکار عمومی شده بود با تشکیل 

پرونده ای به دستگاه قضایی معرفی شد.
قاچاق شکر

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی سراوان گفت: مأموران 
این فرماندهــی هنگام پایش خودروهای عبوری به یک دســتگاه 
کامیون مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. سرهنگ احسان علی 
آذرپودینه افزود: مأموران در بازرســی از این کامیون 10 تن شــکر 
فاقد مجوزهای قانونی کشــف کردند. وی با اشاره به دستگیری یک 
متهم در این رابطه گفت: کارشناسان ارزش ریالی این محموله شکر 

را 350 میلیون ریال برآورد کرده اند.
سقوط پاراگلایدر

تبریــز- خبرنــگار کیهان: رئیــس مرکز فوریت های پزشــکی 
آذربایجان شرقی اعلام کرد: سقوط یک فروند پاراگلایدر در ارتفاعات 
کشک سرای مرند سبب شد خلبان 41 ساله آن از ناحیه مهره های 
کمردچار مصدومیت شود. روزبه رجایی افزود: با توجه به اینکه حادثه 
مزبور جمعه در ارتفاعات کشک سرا رخ داد و امکان اعزام آمبولانس 
به محل حادثه وجود داشــت، مصدوم با بالگرد به بیمارســتان امام 

رضا تبریز منتقل شد.
کشف سوخت روی آب

قشــم- ایرنا: فرمانده پایگاه دریابانی قشــم گفت: 70 هزار لیتر 
سوخت قاچاق از یک فروند لنج باری در پنج مایلی »کله لارک« واقع 
در آب های این شهرستان کشف شد.سرهنگ قادر مرشدی افزود: در 
این ارتباط هشت متهم دستگیر و تحویل مقام های قضایی شده اند.

فرمانده پایگاه دریابانی قشــم ارزش سوخت کشف شده را 50 
میلیون ریال ارزیابی و اضافه کرد: در سه ماه نخست امسال نیز یک 

هزار و 70 متر لوله انتقال سوخت قاچاق کشف شده است.
دستگیری جاعل مدارک تحصیلی

شیراز- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی استان فارس 
گفــت: یک جاعل مدارک تحصیلی با 40 عدد مهر ادارات دولتی و 
خصوصی در شیراز دستگیر شد. سرتیپ احمد گودرزی افزود: تهیه 
و صدور انواع تأییدیه و مــدارک تحصیلی جعلی برای ارائه گواهی 
اشتغال، جعل ریز نمرات تحصیلی، صدور مدرک دانشگاه ها و سایر 
سازمان ها و ادارات دولتی و خصوصی از جمله فعالیت وی بوده است. 
وی تصریح کرد: تحقیقات به منظور کشف سرنخ های بیشتر از متهم 

ادامه دارد تا دیگر هم دستان وی شناسایی و دستگیر شوند.
توقیف پوشاک خارجی

یزد- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی نیروی انتظامی 
استان یزد گفت: با دریافت خبری مبنی بر ورود یک محموله پوشاک 
قاچاق به این اســتان مأموران فوراً کامیون مورد نظر را شناسایی و 
متوقف کردند. سرهنگ محمدرضا مزیدی افزود: مأموران در بازرسی 
این کامیون موفق شدند 10 هزار و 700 قلم پوشاک خارجی کشف 
کننــد. وی ارزش این محمولــه را دو میلیارد ریال عنوان و تصریح 
کرد: 3 متهم در این رابطه دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند.

کشف هروئین
ایــذه- فارس: فرمانده انتظامی ایذه اســتان خوزســتان گفت: 
مأموران نیروی انتظامی این شهرســتان با اطلاع یافتن از ورود یک 
محمولــه قاچاق به ایذه اقدامات لازم را برای ضبط آن انجام دادند. 
رضا محمــدی زاده افزود: با هماهنگی هایی که با دســتگاه قضایی 
صورت گرفت فروشــنده و خریدار این مــواد در حین انجام دادن 
معامله دو کیلوگرم هروئین بازداشــت شدند.فرمانده انتظامی ایذه 
گفت: متهمان پس از دستگیری و تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

تحویل داده شدند.
آخرین شنا

ســنندج- ایرنا: مدیر شبکه بهداشت و درمان سقز گفت: جوانی 
20 ساله به دلیل آشنا نبودن با فنون شنا در دریاچه سد لگزی این 

شهرستان غرق شد.
محمد ســرکوت غوثی افزود: این حادثه عصر پنجشنبه رخ داد. 
همچنین فرماندار شهر سامان استان چهارمحال و بختیاری گفت: 
نوجوان 14 ساله ای اهل نجف آباد که به همراه 11 نفر از دوستانش 
برای تفریح به حاشیه زاینده رود آمده بودند، عصر جمعه در آب این 
رودخانه غرق شد. سعید صالحی، با اشاره به تلاش نیروهای امدادی 
برای یافتن جسد این نوجوان گفت: جسد نوجوان نجف آبادی حدود 
دو ساعت بعد در حوالی چم چنگ از توابع شهرستان سامان از طرف 

نیروهای مردمی پیدا شد.
جاسازی تریاک در پراید

زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی زاهدان گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر اینکه قاچاقچیان قصد جابجایی مقدار زیادی 
مواد مخدر را دارند مأموران وارد عمل شدند و خودروی حامل مواد 
افیونی را در محور چشــمه زیارت شناســایی کردند. سرهنگ علی 
عارف نــژاد افزود: مأموران با متوقف ســاختن خودروی پراید موفق 
شدند در بازرسی از آن 120 کیلوگرم حشیش کشف کنند. به گفته 

وی یک متهم در این رابطه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

یک پژوهشــگر فضای مجــازی گفت: پس از 
در پوشش  که  آمریکایی  دستگیری جاسوســان 
فعالیت های فناورانه داخل کشور فعالیت می کردند، 
این  بار دشمنان تحت پوشــش برگزاری همایش 
فناورانه »ایران کانکت ۲01۶« قصد تسهیل حضور 
جاسوسان خود به عنوان مدیران بین المللی ICT را 

دارند.
سید علیرضا آل داوود به تسنیم گفت: تجربه مقابله با 
جریان نفوذ در حوزه فضای ســایبری به ما نشان می دهد 
که حضور شرکت خصوصی انگلیسی وابسته به دستگاه های 

امنیتی انگلستان داخل کشور بسیار مشکوک است.
آل داوود افزود: وقتی شرایط آژانس امنیت ملی آمریکا 
و سرفرماندهی سایبری انگلیس را برای فعالیت بین المللی 
حضور در حوزه فناوری اطلاعات بررسی می کنیم به این 
واقعیت می رسیم که هیچ شرکت بین المللی حق حضور 
در این صحنه را ندارد مگر با مجوز و همکاری اطلاعاتی با 
ـ امنیتی، به این دلیل است که  این دو سازمان اطلاعاتی ـ
به حضور شرکت خصوصی انگلیسی برای برگزاری همایش 

در داخل ایران مشکوک هستیم.
وی با اشــاره به نفوذ از طریق فضای ســایبر پس از 

برجام، خاطرنشــان کرد: متأسفانه برجام توسط غربی ها 
نه در مورد توافقات صورت گرفته درست اجرایی شد و نه 
شروط 9گانه رهبر فرزانه انقلاب برای آن توسط دوستان 
به درستی اجرا شد، این در حالی است که در خلال توافق 
هســته ای طبق سندی که نایاک )وابسته به سازمان های 
اطلاعاتی آمریکا( منتشر کرده، نفوذ از طریق همایش های 
علمی و حضور جاسوسان در پوشش رفت و آمد اساتید و 

رؤسای دانشگاه ها تسهیل شده است.
به گفته این پژوهشگر فضای مجازی، دیپلماسی فعلی 
در پیش گرفته شده آن قدر دشمنان ما را وقیح کرده که با 
پررویی اعلام می کنند نباید مسئولان ایرانی مورد تحریم 

غرب در همایش داخل کشورمان حضور پیدا کنند.
وی تصریح کرد: انفعال در برابر دشــمن، او را وقیح و 
ذلت را به ما تحمیل خواهد کرد، به همین دلیل رهبر حکیم 
انقلاب اســلامی در شرایط فعلی علاوه بر اشاره به جریان 
نفوذ در فضای مجازی به عنوان فضایی رها شده، از وزارت 
ارتباطات و شورای عالی فضای مجازی هم گلایه کرده اند.
آل داوود با اشاره به سابقه حضور جاسوسان بین المللی 
تحــت عناوین فعال فناوری اطلاعات و حتی در ســطح 
نماینده مجلس یکی از کشــورهای اروپایی، متذکر شد: 

حضور جاســوس آمریکایی به نام »نزار ذاکا« تحت عنوان 
مدیر منطقه ای آژانس توســعه فراملــی آمریکا در حوزه 
غرب آســیا و شمال آفریقا به  بهانه همایش هفته فناوری 
اطلاعات و ارتباطات فارسی زبانان در داخل کشور، تجربه 
بسیار خوبی از برنامه ریزی دشمن برای ورود جاسوسانش 
به داخل کشور است که خوشبختانه این جاسوس آمریکایی 

سریعاً شناسایی و دستگیر شد.
وی ادامه داد: حتی سال گذشته حضور خانم »ماریچه 
اسخاکه« نماینده هلندی در داخل کشور، که مبدأ چندین 
طرح ابتکاری برای ترویج آزادی های دیجیتال است بسیار 
مشــکوک بود که بعدها مشخص شد که اهداف سفر این 
خانم به کشــور در قالب طرح های براندازانه فناورانه بوده 

است.
وی درباره برگزاری دوره استعدادیابی مبتنی بر فناوری 
که به اصطلاح به آن استارت  آپ گفته می شود، گفت: این 
دوره ها توسط شــرکت گوگل حتی با وجود تحریم های 
آمریکا در داخل کشــور برگزار می شود و بدون شک این 
دوره های اســتارت آپ که به آن پیشرانه اقتصادی ایجاد 
تغییر در جامعه ایران هم می گویند، جاده صاف کن برگزاری 

همایش هایی نظیر ایران کانکت 2016 است.

آل داوود افزود: شناســایی نخبــگان و برآورد دقیق 
ظرفیت های کشــور در حوزه سایبری نیز از اهداف دیگر 
برگزاری این همایش در داخل کشور است و نکته جالب 
اینجاست که پس از تهدید صریح آمریکا و انگلیس درباره 
روی میز بودن حمله گسترده سایبری به نام نیترو زئوس، 

این همایش داخل کشور برگزار می شود.
این پژوهشگر فضای مجازی تصریح کرد: به طور قطع 
دشمنان به دنبال ایجاد فشار معیشتی با هدف تغییر سبک 
زندگی از بازار بســیار ناب و دست نخورده ایران اسلامی 
در حوزه فضای مجازی هستند و برگزاری این همایش ها 
با اقتصاد مقاومتی ســازگار نیست و اینکه می گویند این 
همایش، فرصت اقتصادی برای ایران اســلامی به وجود 
می آورد با توجه به شرایط و فرصتهای تقریباً هیچ برجام 
و پســابرجام و رفــت و آمد بیهوده مســئولان اقتصادی 
بین المللی در یک ســال گذشته چشــم امیدی نباید به 

آن داشت.
وی یادآور شــد: پس از فتنه 88 که بر بســتر فضای 
مجازی و شبکه های اجتماعی شکل گرفت، دشمنان طمع 
زیادی به براندازی انقلاب توسط فضای مجازی دارند که 

مقابله با آن نیز حضور انقلابی مسئولان را می طلبد.

»جریان نفوذ« پشت صحنه برگزاری »ایران کانکت ۲۰۱۶« در کشور

یزد- خبرنگار کیهان:
بانــد بزرگ قاچاق مواد مخــدر که اقدام 
به حمل مواد مخدر به صورت مســلحانه به 
استان های مختلف کشــور می کرد، با تلاش 
و شناسایی ســربازان گمنام امام زمان)عج( 

متلاشی شد.
از این باند مقادیر زیادی سلاح و مهمات جنگی 
شامل کلت، کلاشینکف، نارنجک جنگی، فشنگ و... 
کشف شد؛ همچنین تعداد زیادی کارت شناسایی با 

هویت های جعلی از این باند به دست آمد.
با انهدام این باند قاچاق مسلحانه مواد مخدر، سه 
نفر از قاچاقچیان و سرکردگان این باند دستگیر شدند.

مشهد- خبرنگار کیهان:
مردی که با ترفند ازدواج از ســه زن جوان در 
مشــهد، 500 میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود، 

دستگیر شد.
رئیس پلیس آگاهی خراســان رضوی گفت: در پی 
شکایت خانم جوانی مبنی بر کلاهبرداری 200 میلیون 
ریالــی از وی، موضوع در دســتور کار پلیس آگاهی قرار 

گرفت.
حمید رزمخواه افزود: در بررسی اظهارات شاکی پرونده 
مشخص شد این زن چند ماه پیش با مرد میانسالی به نام 

عادل آشنا شده است.
وی ادامه داد: فرد شــیاد با ظاهری شیک و آراسته و 
قدرت بیان و تکلم بالا، ابتدا باب دوستی را باز کرده سپس 
با اعلام اینکه می تواند وی را خوشــبخت کند با این زن 
ازدواج و پــس از چند روز از زمان ازدواج، به بهانه اینکه 
قصــد خرید منزلی برایــش دارد و مقداری از پولش کم 
است، 200 میلیون ریال از وی کلاهبرداری و متواری شد.
رزمخواه اظهار داشت: در همین زمان دو خانم دیگر 
شــکایت مشابه ای ارائه کردند که با مشخصات ارائه شده 
فرد کلاهبردار یکســان بود.وی افزود: پس از دستگیری 
فرد کلاهبردار، وی در بازجویی های بعمل آمده به 500 
میلیون ریال کلاهبرداری از این سه زن جوان اعتراف کرد.

مدیر کل مدیریت بحران استانداری خراسان 
شمالی گفت: بر اثر سرایت آتش سوزی مناطق 
مرزی ترکمنســتان به مناطق مرزی ایران در 
خراسان شمالی 30 هکتار از اراضی مرزی دو 

کشور در آتش سوخت.
حســین عظیمی به خبرنگار ایرنــا گفت: این 
آتش سوزی ساعت 16 جمعه از مرز ترکمنستان به 
اراضی منابع طبیعی کشــورمان در خراسان شمالی 
سرایت کرد و خوشبختانه با مشارکت افراد محلی، 
شوراها، دهیاری ها، مرزبانی و اکیپ های منابع طبیعی 
استان در ساعت حدود 20 و 30 دقیقه جمعه مهار 
شد.مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان 
شمالی گفت: این آتش سوزی هنوز در مناطق مرزی 
ترکمنســتان ادامه دارد و وسعت آن بیش از هزاران 
هکتار پیش بینی می شــود و این نگرانی برای تغییر 
جهت باد و ســرایت مجدد آتش سوزی به مرز ایران 
وجود دارد.وی ادامه داد: پاسگاه های مناطق مرزی با 
ترکمنستان و اکیپ های اطفای حریق استان در این 
مناطق همچنان مستقر و در حال آماده باش هستند.
عظیمی گفت: به ارتش، محیط زیســت، منابع 
طبیعی اســتان و فرمانداری های مانه و سملقان و 

رازوجرگلان اعلام آماده باش شده است.

دادستان عمومی و انقلاب آمل از دستگیری ۲0 
نفر در یک پارتی شبانه در این شهرستان خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری فارس از شهرســتان آمل، 
»علی طالبی« دیروز در جمع خبرنگاران اظهار کرد: بر 
اساس گزارش مردمی عوامل انتظامی توانستند تعدادی 
از افرادی را که با بی قانونی برای مردم مزاحمت داشتند، 
دستگیر کنند.دادســتان عمومی انقلاب آمل با اعلام 
صدور قرار مجرمیت برای افراد شرکت کننده در پارتی 
شــبانه تصریح کرد: این پارتی در یک منزل شخصی 
برگزار شــده بود که در آن ابزار آلات قمار و مشروبات 
الکلی کشف و ضبط شده است.طالبی با اشاره به اینکه 
در این پارتی افراد دانشجو و غیردانشجو حضور داشتند، 
خاطرنشان کرد: افراد دستگیر شده از شهرهای مختلف 
کشــور بوده و تعدادی هم از هم استانی های مازندرانی 
بودند. البته دانشجویانی که در این پارتی  شبانه دستگیر 
شدند هم اکنون مشغول تحصیل در دانشگاه های آمل 

هستند.

توسط سربازان گمنام امام زمان)عج( 
انجام شد

انهدام باند مسلح قاچاق 
مواد مخدر در یزد

کلاهبرداری از ۳ زن 
در مشهد با ترفند ازدواج

۳0 هکتار از اراضی مرزی ایران 
با ترکمنستان در آتش سوخت

دستگیری 20 نفر 
در پارتی شبانه آمل

در حمله سگ های وحشی به دو زن 
در یک روســتای ساحلی در هند یک 
زن ۶5 ساله کشته و زن دیگر به شدت 

زخمی شد.
براســاس گزارش تایمز هند، این حادثه 

رزمی  ورزش های  فدراسیون  رئیس 
مجموعه  زیر  نیز  که کشــتی  روسیه 
آن اســت، یک دختر فرنگی کار ناکام 
این کشــور در مسابقات ریو ۲01۶ را با 

ضربه های سیلی تنبیه کرد.

به گزارش ایرنا، خانم اینا تراژوکووا کشتی گیر زیر وزن 63 
کیلوگرم بااعلام این خبر گفته است از »میخائیل مامیاشویلی« به 
علت این که وی را مقابل جمع سیلی زده، شکایت خواهد کرد.
شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه گزارش داد که تراژوکووا 
با رســانه ای کردن این موضوع جنجالی پس از گذشت دو روز، 
برخورد قضایی با مامیاشویلی دارنده عنوان استاد ورزش و عناوین 
مختلف قهرمانی کشتی در دوران شوروی را خواستار شده است.
بنــا به اعلام این رســانه، پس از اینکه ورزشــکار روس در 
دیدار رده بندی رقابت های کشــتی فرنگــی زنان در المپیک 
برزیل نتوانست مقابل رقیب لهستانی مدال برنز را کسب کند، 
مامیاشویلی براثر خشم و همچنین تحت تأثیر مصرف مشروبات 

الکلی در برابر دیگران به کشتی گیر ناکام سیلی زده است.
تراژکووا با اعلام این موضوع، گفت که اقدام مامیاشــویلی 
در مقابل حاضران به شــدت تحقیر کننده بوده اســت و پس 
از بازگشت به مســکو قصد دارد برای اعاده حیثیت و برخورد 

قانونی شکایت کند.
ورزشکار روسی همچنین خواستار رسیدگی به این موضوع 
از سوی مقام های ورزشی شده و ویتالی موتکو وزیر ورزش نیز 
اعلام کرده اســت، در دیدار با کشتی گیر ناکام این موضوع را 

بررسی خواهد کرد.
ما میاشویلی که از سال 2001 رئیس فدراسیون ورزش های 
رزمی روســیه است و در افکار عمومی به عنوان قهرمان ملی و 
قهرمان ســاز بزرگ شناخته می شود، بدون اشاره به گفته های 
تراژکووا گفت: ورزشــکاری که پا روی تشک کشتی می گذارد 

باید برای پیروز شدن اراده داشته باشد.
رئیس فدراسیون ورزش های رزمی روسیه که از سال 2015 
نیز به عنوان نایب رئیس کمیته ملی المپیک این کشور فعالیت 
می کند، افزود: تراژکووا هیچ تلاش قابل توجهی برای کســب 
پیروزی نکرد و بی انگیزه در رقابت حاضر شــد، به گونه ای که 

پس از تحمل شکست، خندان از تشک خارج شد.
مامیاشــویلی تأکید کرد: باید پیش از مسابقه به ورزشکار 
هشدار می دادم که روی تشک خیانت نکند در حالی که رقیب 
لهستانی توانایی های کمتری داشت، به سادگی بازی را واگذار 
کرد و حتی پس از این ناکامی با یک رســانه مصاحبه کرد که 

سبب خشم من شد.
گفتنی است در کارنامه ورزشی مامیاشویلی در رشته کشتی 
یک مدال طلای المپیک، سه قهرمانی و دو نایب قهرمانی جهان 
و همچنین سه طلای رقابت های اروپایی دیده می شود و افزون 
بر این، چندین نشــان دولتی از جمله خدمت به میهن و مدال 
افتخار دریافت کرده که کمتر ورزشکار دوران شوروی به چنین 

افتخارهایی رسیده است.

بــا یکدیگر در  اتوبوس  تصادف ۲ 
بزرگترین شهر نیوجرسی ۲ کشته و 7 

مصدوم به جای گذاشت.
بــه گزارش فارس، صبــح روز جمعه دو 
اتوبوس در بزرگترین شهر نیوجرسی برخورد 

و در اثر این حادثه دو نفر کشته و 7 نفر به شدت زخمی شدند.
به گزارش پلیس راه نیوجرســی، این دو اتوبوس مسافربری 
در شلوغی صبح در یکی از تقاطع های پر رفت و آمد با یکدیگر 

به شدت برخورد کردند.
این حادثه وقتی رخ داد که یکی از اتوبوس ها در حال گذر به 

سمت شمال و دیگری به سمت غرب بود.
اولین قربانی که راننده اتوبوس به سمت غرب است، جوزف 
نام دارد. او 27 سال است که راننده اتوبوس های مسافربری است 
و در نیوجرســی زندگی می کند. قربانی دوم خانمی 20 ساله با 

هویتی ناشناس است که مسافر اتوبوس به سمت شمال بود.
به گفته شهردار نیوجرسی، تحقیقات برای پی بردن به علت 

سانحه همچنان ادامه دارد.
جیمز رابرتز، راننده اتوبوس شمال که تجربه 35 سال کار با 
اتوبوس های مسافربری نیوجرسی را دارد به علت صدمات جزئی 

به بیمارستان منتقل شد.
در این سانحه 18 نفر نیز زخمی شدند که مصدومیت هفت 
نفر جدی اســت. آتش نشانان مســافران را به کمک پنجره ها از 

اتوبوس خارج کردند.

)جمعه( در شهر »تریواندروم« مرکز ایالت »کرالا« در هند رخ داد.
براســاس این گزارش، گله ای شامل 50 قلاده سگ ولگرد 
وحشی در نزدیکی ساحل »پلوویلا« به این زن حمله کردند با 
وجود این که این زن خود را از ترس به دریا انداخت، اما سگ ها 

او را رها نکردند و به طرز وحشیانه ای وی را گاز گرفتند.
پسر این زن که از دیرکردن مادرش نگران شده بود، پس از 
ســاعت ها جست وجو با بدن تکه پاره مادرش که نیمه جان رها 

شده بود مواجه می شود.
با وجود انتقال این زن به بیمارستان زن 65 ساله نتوانست 

جان سالم به در ببرد.
این حادثه خشــم مردم منطقــه را برانگیخته و از مقامات 

خواسته اند قانونی برای جمع آوری سگ ها تصویب کنند.
مردم خشمگین که در مقابل فرمانداری این شهر تجمع کرده 
بودند شــعار می دادند: »آیا ما از سگ ها پست تر هستیم؟«. این 
حادثه درحالی رخ می دهد که دو روز قبل در رویدادی جداگانه 
در همان منطقه یک زن دیگر که مورد حمله ســگ های ولگرد 

قرار گرفته بود به شدت مجروح و به بیمارستان منتقل شد.

سرپرســت مرکز تحقیقات سرطان پژوهشگاه 
ابن سینای جهاد دانشگاهی گفت: در این پژوهشگاه 
تاکنون هفت واکسن کاملا ایمن برای سرطان سینه 

و برخی از انواع سرطانهای خون کشف شده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، حجت اله ربانی 
در نشست خبری پروژه ملی واکسن اظهار داشت: پس از 
15 سال تحقیق بالاخره دانشمندان ایرانی موفق به کشف 

واکسن سرطان شدند.
ربانی نوع نگاه متفاوت و غیرمرسوم به مقوله سرطان 
را کلیــد موفقیت این پژوهش خوانــد و تصریح کرد: بر 
خلاف تصور دانشــمندان جهان ما معتقدیم سرطان یک 
بیماری ژنتیکی نیســت.وی افزود: کشــف مولکول های 
پروتئینی مخصوص سلولهای بنیادی سرطان و تولید برخی 

آنتی بادی های مناسب برای شناسایی این مولکول ها  گام 
اولیه و مهم این پروژه محســوب می شود که دانشمندان 
ما برای بررســی عملکرد واکسن، آن را برروی 120 موش 

ماده آزمایش کردند.
ربانی یاد آور شد: پنج میلیون سلول سرطانی روی 12 
گروه 10 تایی موش ماده با سن 6 تا 8 هفته در این مدت 
تزریق شده است که با توجه به 12 نوع واکسن تزریق شده 
به این 12 گروه موش پس از رشد تومورهای سرطانی، در 
هفت دسته از آنها تومور به کلی نابود شده، در سه گروه با 
نابودی 50 درصد و در دو دسته باقی مانده واکسن ها هیچ 
تاثیری نداشتند. به گفته سرپرست مرکز تحقیقات سرطان 
پژوهشگاه ابن سینای جهاد دانشگاهی، امروزه درمان قطعی 
برای سرطان وجود ندارد و بسیاری از بیماران با درمان های 

موجــود نه تنها بهبود نمی یابند بلکه بر اثر عوارض جانبی 
ناشی از آن دچار صدمات بدنی و حتی مرگ می شوند.

وی از ثبت اختراع دو نوع از این واکســن ها در ســال 
2010 و 2011 در کشــور های هنــد، آمریــکا و اروپا به 
صورت کاملا پذیرفته شده خبر داد و گفت: این طرح برای 
اولین بار ســال 83 به دفتر فناوری های ریاست  جمهوری 
ارائه و به دلیل جدید بودن، ایده آن به ســرعت رد شد و 
ســرانجام در سال 1386، تنها 400 میلیون تومان به این 

طرح اختصاص دادند.
ربانی  حمایت همه جانبه مردم و وزارت بهداشت را لازمه 
کشف واکسن موفق و ایمن بر روی انسان ها دانست و تصریح 
کرد: تاکنون با توجه به انتشار اخبار موفقیت این واکسن 
در رسانه ها هیچ نهاد و یا ارگانی از ما حمایت نکرده  است.

موفقیت دانشمندان ایرانی در کشف واکسن سرطان

در حوادث جاده ای چند اســتان کشــور بر اثر 
تصادف، واژگونی و ســرعت زیاد ۲۴ نفر کشته و 1۹ 

نفر مصدوم شدند.
به گزارش ایرنا، واژگونی خودرو پژو در جاده شــهرکرد 
- فارســان در استان چهارمحال و بختیاری 2 کشته و چهار 

مصدوم داشت.
این حادثه شــامگاه جمعه در محور شهرکرد - فارسان 

رخ داد.
2 تن از سرنشــینان خودرو پژ و به علت شدت جراحت 
در دم جان باختند و چهار مصدوم نیز برای ادامه درمان به 

بیمارستان سیدالشهدای فارسان منتقل شدند.
رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی چهارمحال و بختیاری 

سرعت غیرمجاز را از عوامل واژگونی خودرو دانست.
بر اثر سانحه رانندگی در جاده اصلی اردبیل - پارس آباد 
مغان نیز چهار عضو یــک خانواده جان باختند و 2 نفر نیز 

مصدوم شدند.
این ســانحه بر اثر برخورد 2 دستگاه خودروی پراید و 
پژو پارس در جاده اصلی  اردبیل - پارس آباد و در سه راهی 
طاهر آباد به طرف روســتای بران علیــا از توابع اصلاندوز به 

وقوع پیوست.

سرنشینان فوت شده خودروی پراید دو زن و دو کودک  
ســاکن روستای بران علیا هستند و 2 نفر مصدوم دیگر این 
سانحه نیز به بیمارستان امام خمینی)ره( شهرستان پارس آباد 

انتقال یافتند.
همچنین بر اثر واژگونی یک دستگاه خودرو »آی ایکس 
55« در جــاده مخصوص کرج، ســه نفر کشــته و 11 نفر 

مصدوم شدند.
این حادثه حدود ســاعت 18 جمعه در محدوده شــهر 
گرمدره کرج رخ داد.بابایی بیان داشــت: 2 نفر از سرنشینان 
این خودرو شامل یک زن 35 ساله و یک کودک چهارماهه در 
محل حادثه جان باختند و یک زن 55 ساله پس از انتقال به 
بیمارستان بر اثر شدت مصدومیت جان خود را از دست داد.
وی گفت: مصدومــان این حادثه به بیمارســتان های 

شهیدان مدنی و باهنر کرج انتقال یافتند.
همچنین پنج تن از سرنشینان خودروی پژو در تصادف 
با کامیون ایسوزو در محور زانوگه به اسلام آباد لرستان جان 
باختند.این حادثه در 35 کیلومتری محور زانوگه به اسلام آباد 
به دلیل سرعت غیرمجاز و انحراف به چپ خودروی سواری 

رخ داده است.
برخــورد پژو پارس با کامیون ایســوزو در شهرســتان 

کوهدشــت واقع در چهارمحال و بختیاری نیز پنج کشته و 
یک مجروح برجا گذاشت.

این حادثه در حوالی روستای »گرمه خانی« شهرستان 
کوهدشت، روی داد.

در این سانحه راننده و چهار سرنشین پژو پارس در دم 
جان باختند و راننده ایسوزو مجروح و راهی بیمارستان شد.

کارشناسان پلیس راه علت این تصادف دلخراش را تجاوز 
به چپ راننده پژو پارس اعلام کردند.

بر اثر تصادف یک دستگاه خودرو سواری ام.وی.ام و یک 
دستگاه خودرو سواری لکسوس سه جوان 22، 25 و 26 ساله 

از اهالی کرمان کشته شدند.
این حادثه در مســیر روستای کووه ای و نزدیکی اسکه 
کاوه رخ داده است.همچنین وقوع یک فقره تصادف مرگبار در 
حوالی میدان سپاه کرمانشاه منجر به مرگ 2 نفر و مصدومیت 
یک نفر دیگر شد.در این حادثه برخورد پراید با پل عابر پیاده 
در حوالی میدان سپاه کرمانشاه منجر به فوت راننده 21 ساله 

و یکی از سرنشینان خودرو شد.
سرنشین دیگر خودروی پراید نیز مجروح شد.

رئیس پلیس راهور استان کرمانشاه سرعت بالا را علت 
وقوع این تصادف اعلام کرد.

2۴ کشته و 1۹ مصدوم حاصل حوادث جاده ای در کشور


